ТРУДОВОЙ ДОГОВОР  (КОНТРАКТ)
с  сотрудником ПОУ «Каспийский медицинский колледж»
                                       г. Каспийск                                        «_____»   января 201__г.

ПОУ «Каспийский медицинский колледж», именуемое в дальнейшем «Работодатель»,  в лице директора Абдурахманова Ахмеда Иманшапиевича и гражданина
_________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем  «Сотрудник», заключили  настоящий договор  о нижеследующем:
1.Сотрудник принимается на  должность –  _____________________________
2.Договор является  договором по основной работе.
3.Срок действия договора:   начало      09.01.201___г.      окончание     01.09.201___г.                                                                                 4. Сотрудник ________________________________________________   обязуется:
[bookmark: _GoBack]4.1.  Обеспечить выполнение функциональных обязанностей  работника-охранника  с  соблюдением  требований  Устава  НОУ СПО «Медицинское училище»                                                                                                          4.3. Неукоснительно выполнять решения  Собрания Учредителей   НОУ СПО «Медицинское училище» и распоряжения   администрации учебного заведения.                                                                                                                           4.4 .Заблаговременно  оповещать администрацию  НОУ СПО «Медицинское училище»  о невозможности выполнения  своих функциональных обязанностей  обусловленных  договором.                                                                     5. Сотрудник имеет  права:
5.1. Выбирать методы работы, наиболее полно отвечающие его индивидуальным особенностям.                                                                                                                                                                         6. НОУ СПО «Медицинское училище»  обязуется:                                                                                                                 6.1. Выполнить условия настоящего договора.                                                                                                                             6.2. Информировать сотрудника о всех  изменениях в организации работы.                                                       6.3. Обеспечить охрану труда, предусмотреннyю  законом и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Дагестан.                                                                                                                                   7. Заработная плата  сотрудника устанавливается в размере  5800  (Пять тысячи восемьсот) рубл.
8. Продолжительность отпуска   28 календарных дней.                                                                                                                                                                                                                                  9. Стороны несут ответственность за невыполнение условий настоящего договора в порядке,  предусмотренном законодательством  Российской Федерации.

 Директор  _________________    А.И. Абдурахманов

Сотрудник   ________________    М.Гусейнов